
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 декабря 2017  года                                                                                   № 189 
п. Нижнесортымский 

 

О приостановлении действия отдельного пункта 

решения Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 15.04.2016 № 108  

 

 

 

На основании Федерального закона от 30.09.2017 № 285-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»  

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Приостановить до 1 января 2018 года действие пункта 3 статьи 4 Положения 

об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в 

сельском поселении Нижнесортымский, утвержденного решением Совета депутатов 

сельского поселения Нижнесортымский от 16.04.2016 № 108. 

 2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать 

(обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте 

администрации сельского поселения Нижнесортымский.   

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования 

(обнародования). 

 

  

Глава сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                                    П.В. Рымарев 
 


